МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  апреля 2010 г.                               №41
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка ООО «ОАЗИС» с кадастровым
номером 47:14:04-04-015:0002, площадью 9765 кв.м.
с разрешенным использованием «для размещения
и эксплуатации здания инкубатора» категория земель
- земли населенных пунктов, на другой вид такого
разрешенного использования «для размещения и
эксплуатации здания складского назначения» при
отсутствии утвержденных правил землепользования
и застройки
Рассмотрев обращение генерального директора ООО «ОАЗИС» Мурадяна А.А. с 12.04.2010 г. № 6 (вх. № 394 от 13.04.2010 г.). результаты публичных слушаний «по вопрос изменения вида разрешенного использования земельного участка «для размещения эксплуатации здания инкубатора» с кадастровым номером 47:14:04-04-015:0002. площадью 9765 кв.м.. категория земель земли населенного пункта на другой вид такого использования «для размещения и эксплуатации здания складского назначения» при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки», утвержденных постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение от О апреля 2010 года № 35. официально обнародованные в газете «Балтийский луч» от 09 апреля 2010 года №15 и газете «Ломоносовский районный вестник» от 12 апреля 2010 года №13. соответствии со ст. 4 Федерального Закона от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации» №191-ФЗ. Устава МО Горбунковское сельское поселение от 18.05.2009 года;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка ООО «ОАЗИС» «дл размещения   и   эксплуатации   здания   инкубатора»,   с   кадастровым   номером  47:14:04-04 015:0002.    площадью    9765    кв.м. категория земель - земли    населенных    пунктов расположенного   в  Ленинградской   области.  Ломоносовском  районе.   МО   Горбунковское сельское   поселение,   в  д.   Разбегаево.   квартал   15   на  другой   вид  такого   разрешенной использования   «для   размещения   и   эксплуатации   здания   складского   назначения»   при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.
2. Обязать собственника земельного участка зарегистрировать изменение разрешенное использования земельного участка в земельно-кадастровой палате Ломоносовского муниципального района и территориальном отделе Управления Федеральной регистрационной службе по Санкт - Петербургу и Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава Местной администрации                                                                         ТИ Засухина
Мо Горбунковское СП